Приказ

05.12.2020 г                                                                                                               №111

«Об уведомлении учащихся, находящихся на семейной форме образования»

 В  соответствии с поручением Президента Республики Татарстан Р.Н.Минниханова

о контроле за организацией и проведением промежуточной аттестации обучающихся в

форме семейного образования и письмом Министерства образования № 13622/20 от

26.11.2020 года  «О семейном образовании», приказа Испонительного комитета

Нурлатского муниципального района РТ от 01.12.2020 №522 «Об уведомлении учащихся,

находящихся на семейной форме образования», в целях реализации права обучающихся на

образование:

приказываю:

1. Утвердить следующий график форм и сроков проведения промежуточной

аттестации обучающихся в форме семейного образования и самообразования

Формы и сроки промежуточной аттестации для экстернов 1-4 классов МБОУ

«Чулпановская СОШ» в 2020/21 учебном году.

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Муниципаль  бюджет  гомуми белем

учреждениясе Чулпан урта гомуми

белем мәктәбе

423015 Нурлат муниципаль районы

Чулпан авылы,  Центральная ур.2А

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Чулпановская средняя

общеобразовательная школа

423015  Нурлатский район,  с. Чулпаново,

ул. Центральная,2А

тел/факс (84345) 3-83-17,  E-mail: chulpanmou@mail.ru

Предметные

области

Учебные предметы Классы

1 2 3 4

 Русский язык и

литературное

чтение

Русский язык КС

19.05.21

ДГЗ

19.05.21

ДГЗ

19.05.21

ДГЗ

19.05.21

Литературное чтение ОЧГ

18.05.21

Т

18.05.21

Т

18.05.21

Т

18.05.21

Родной язык и

литературное

чтение на

родном языке

 Родной  язык КС

07.05.21

СД

07.05.21

СД

07.05.21

Д

07.05.21

Литературное чтение

на родном языке

ОЧГ

14.05.21

ОЧГ

14.05.21

ОЧГ

14.05.21

ОЧГ

14.05.21

Иностранный

язык

Английский язык  Т

13.05.21

Т

13.05.21

Т

13.05.21

Математика и

информатика

Математика и

информатика

КР

12.05.21

КР

12.05.21

КР

12.05.21

КР

12.05.21

Обществознание

и естествознание

Окружающий мир Проект

11.05.21

Т

11.05.21

Т

11.05.21

Т

11.05.21

Основы

религиозных

культур и

светской этики

Основы религиозных

культур и светской

этики

   Зачет

30.04.21

Искусство  Музыка Т Т Т Т

Изобразительное

искусство

Т

06.05.21

Т

06.05.21

Т

06.05.21

Т

06.05.21

Технология  Технология Т

05.05.21

Т

05.05.21

Т

05.05.21

Т

05.05.21

Физическая

культура

Физическая культура Т

04.05.21

Т

04.05.21

Т

04.05.21

Т

04.05.21

Формами проведения промежуточной аттестации являются:

КС – контрольное списывание

ДГЗ – диктант с грамматическим заданием

Т – тестирование

ОЧГ – оценка читательской грамотности

КР – контрольная работа

Проект – защита проекта

Формы и сроки промежуточной аттестации для экстернов 5-11 классов МБОУ

«Чулпановская СОШ»

Учебные предметы Классы

5 6  7 8  9 10 11

Русский язык Т

20.05.21

Т

20.05.21

Т

20.05.21

Т

20.05.21

Т

20.05.21

Т

20.05.21

Т

20.05.21

Литература УС

10.05.21

УС

10.05.21

УС

10.05.21

УС

10.05.21

УС

10.05.21

Т

10.05.21

Т

10.05.21

Родной язык  Т

30.04.21

Т

30.04.21

Д

30.04.21

Т

30.04.21

Т

30.04.21

Д

30.04.21

Д

30.04.21

Родная  литература Т

03.05.21

Т

03.05.21

Т

03.05.21

Т

03.05.21

Т

03.05.21

Т

03.05.21

Т

03.05.21

Английский язык Т

18.05.21

Т

18.05.21

Т

18.05.21

Т

18.05.21

КР

18.05.21

Т

18.05.21

Т

18.05.21

Второй иностранный

язык (немецкий)

   Т

29.04.21

Т

29.04.21

Математика КР

14.05.21

КР

14.05.21

   КР

14.05.21

КР

14.05.21

Алгебра   КР

14.05.21

КР

14.05.21

КР

14.05.21

Геометрия   КР

19.05.21

КР

19.05.21

КР

19.05.21

 Информатика   Т

17.05.21

Т

17.05.21

Т

17.05.21

Т

17.05.21

Т

17.05.21

История Т

13.05.21

Т

13.05.21

Т

13.05.21

Т

13.05.21

Т

13.05.21

Т

13.05.21

Т

13.05.21

Обществознание Т

12.05.21

Т

12.05.21

Т

12.05.21

Т

12.05.21

Т

12.05.21

Т

12.05.21

Т

12.05.21

География  Т

11.05.21

Т

11.05.21

Т

11.05.21

Т

11.05.21

Т

11.05.21

Т

11.05.21

Т

11.05.21

Физика   Т

07.05.21

Т

07.05.21

Т

07.05.21

Т

07.05.21

Т

07.05.21

Химия     КР

06.05.21

КР

06.05.21

КР

06.05.21

КР

06.05.21

Биология  Т

05.05.21

Т

05.05.21

Т

05.05.21

Т

05.05.21

Т

05.05.21

Т

05.05.21

Т

05.05.21

Музыка Т

28.04.21

Т

28.04.21

Т

28.04.21

Т

28.04.21

Изобразительное

искусство

Т

29.04.21

Т

29.04.21

Т

29.04.21

Технология Т

04.05.21

Т

04.05.21

Т

04.05.21

П

04.05.21

 Т

04.05.21

Т

04.05.21